
Contacto

Teléfono +34 922249199
Correo Electrónico contratos.sinpromi@tenerife.es

Dirección Postal

c/ Góngora, s/n
(38005) Santa Cruz de Tenerife España
ES

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 136/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-06-2024 a
las 11:32 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Vicepresidencia del Consejo de Administración de la Sociedad Insular para la Promoción de las Personas con
Discapacidad S.L.
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sinpromi.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=a2MHBGrPCOl7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Contar con normas y estándares nacionales e internacionales actualizadosen
materia de accesibilidad a la información

Contar con normas y estándares nacionales e internacionales actualizadosen materia de accesibilidad a laDescripción 
información
Valor estimado del contrato 68 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 68 EUR.
Importe (sin impuestos) 68 EUR.

Clasificación CPV
22000000 - Impresos y productos relacionados.

Plazo de Ejecución
Del 24/06/2024 durante 14 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

contrato menor de Suministros con objeto Adquisición de la norma UNE-ISO 24495-1:2024 LENGUAJE CLARO, editada
por la Asociación Españolade Normalización (AENOR) en formato PDF

Condiciones de Licitación

http://www.sinpromi.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=a2MHBGrPCOl7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 68 EUR.
Precio de la oferta más alta 68 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

AENOR
NIF A83076687
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 68 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 68 EUR.

Motivación

Motivación contrato menor de Suministros con objeto Adquisición de la norma UNE-ISO 24495-1:2024 LENGUAJE
CLARO, editada por la Asociación Españolade Normalización (AENOR) en formato PDF
Fecha del Acuerdo 24/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

contrato menor suministro normas y estándares nacionales e internacionales actualizados en materia de accesibilidad a la
información
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wxGwz%2BndOXXN3 k3tjedSGw%3D%3D

ID 0000013612107 |  2024-000690137 | Mon, 24 Jun 2024 11:32:42:856 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
89721106524216295377836354250293581885 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=41184918-b281-4c91-af6c-9a94aea46916
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wxGwz%2BndOXXN3k3tjedSGw%3D%3D


SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


